БОУ КМР   «Ферапонтовская СШ»

ПРИКАЗ

25.03. 2022 г.                                                                                                                 № 30

Об утверждении Положения о Центре

образования естественнонаучного и

технического профилей "Точка роста"

В связи с реализацией Национального проекта «Образование» и с целью реализации

основный и дополнительных общеобразовательных программ естественнонаучного и

технического профилей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Центре образования естественнонаучного и технического

профилей "Точка роста" БОУ КМР «Ферапонтовская СШ»

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________________________ Т.В.Орехова